
DIREZIONE SVILUPPO DEL COMMERCIO - SETTORE SERVIZI PER IL COMMERCIO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2022-150.4.0.-53

L'anno 2022 il  giorno 27 del  mese di aprile la sottoscritta Perego Sandra in qualità di 
dirigente di Settore Servizi per il Commercio, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di  
seguito riportata.

OGGETTO NOMINA  DELLA  COMMISSIONE  PREPOSTA  ALL’ESAME  DELLA 
DOCUMENTAZIONE E ALLA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE, CON RIFERIMENTO 
AL BANDO PER LA VALORIZZAZIONE DEL MERCATO SITO IN VIA ISONZO 25 R.

Adottata il 27/04/2022
Esecutiva dal 27/04/2022

27/04/2022 PEREGO SANDRA

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE SVILUPPO DEL COMMERCIO - SETTORE SERVIZI PER IL COMMERCIO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2022-150.4.0.-53

OGGETTO NOMINA  DELLA  COMMISSIONE  PREPOSTA  ALL’ESAME  DELLA 
DOCUMENTAZIONE E ALLA VALUTAZIONE DELLE OFFERTE, CON RIFERIMENTO AL 
BANDO PER LA VALORIZZAZIONE DEL MERCATO SITO IN VIA ISONZO 25 R.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Premesso:

-  che con Determinazione Dirigenziale della Direzione Sviluppo del Commercio n. 2022-
150.4.0.-33 del 25.03.2022, esecutiva in pari data, è stato approvato il Bando relativo alla riqualifi-
cazione e valorizzazione, mediante concessione amministrativa ventennale, del Mercato rionale sito 
in Via Isonzo 25 R;

-  che l’art. 7 del suddetto Bando dispone che la concessione amministrativa venga aggiudica-
ta in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

Visti:

-  l’art. 9 del Bando, in base al quale la Commissione esaminatrice, composta di tre membri, 
deve essere nominata a seguito della scadenza del termine per la presentazione delle offerte; 

-  il medesimo art. 9, ai sensi del quale in capo ai membri della Commissione non devono sus-
sistere cause ostative alla nomina ai sensi dell’art. 77, co. 9, D. Lgs. n. 50/2016; 

Considerato:

-  che il Bando prevedeva quale termine per la presentazione delle offerte le ore 12:00 del 
giorno 13.04.2022;

-  che la successiva Determinazione Dirigenziale n. 2022-150.4.0.-46 del 13.04.2022, esecuti-
va in pari data, ha prorogato la scadenza del termine alle ore 12:00 del giorno 22.04.2022;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



-  che, pertanto, essendo scaduto il termine per la presentazione delle offerte, occorre procede-
re alla nomina della Commissione;

Dato atto:

-  che i Funzionari individuati come componenti della Commissione esaminatrice sono i se-
guenti:

a) Dott.ssa Mariagrazia D’Oca, Funzionario presso la Direzione Sviluppo del Commercio;
b) Geom. Cinzia Dall’Osso, Funzionario presso la Direzione Sviluppo del Commercio;

-  che, sulla base della qualifica dirigenziale e delle competenze professionali, il ruolo di Pre-
sidente viene attribuito al Dott. Giovanni Chiappe, Dirigente presso la medesima Direzione;

-  che è stato individuato quale Segretario verbalizzante il Dott. Davide Vescovo, Funzionario 
presso la medesima Direzione; 

Dato altresì atto:

-  che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo tecnico, amministrativo e contabile, 
ai sensi dell’art. 147 bis, co. 1, TUEL;

-  che è stata accertata l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in attuazione del-
l’art. 6 bis della L. 241/1990;

Visti:

-  il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL., approvato con D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
-  la L. n. 241/1990;
-  il D.lgs. n. 50/2016; 
-  gli artt. 77 e 80 dello Statuto Comunale;
-  gli artt. 4 e 17 del D. Lgs. 165/2001;

DETERMINA

1.  di nominare come segue la Commissione esaminatrice della documentazione e delle offerte 
presentate  in  relazione  al  Bando  in  oggetto,  riservandosi  ogni  più  ampia  facoltà  di 
sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di indisponibilità di alcuno di essi:
a)  Presidente:  Dott.  Giovanni  Chiappe,  Dirigente  presso  la  Direzione  Sviluppo  del 

Commercio;
b)  Commissario:  Dott.ssa Mariagrazia D’Oca, Funzionario presso la Direzione Sviluppo del 
Commercio;
c)  Commissario: Geom. Cinzia Dall’Osso, Funzionario presso la Direzione Sviluppo del Com-
mercio;

2.  di nominare altresì quale Segretario verbalizzante il  Dott.  Davide Vescovo, Funzionario 
presso la Direzione Sviluppo del Commercio;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



3.  di dare atto che l’atto di nomina e i curriculum vitae dei membri della Commissione, saran-
no pubblicati sul sito internet, sezione “Amministrazione trasparente”;

4.  di dare atto che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla 
tutela dei dati personali;

5.  di dare atto che è stata accertata l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, in at-
tuazione dell’art. 6 bis della L. 241/1990.

Il Dirigente
Dott.ssa Sandra Perego

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile


